
公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

警備業務委託

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘ
ﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援
局函館視力障害ｾﾝﾀｰ
庶務課長 白津隆一
函館市湯川町1-35-20

令和7年04月01日

ライトコーポレーション
合同会社
北海道札幌市清田区
平岡２条４丁目３番５
号

4430003008621 一般競争入札 ¥9,311,615 ¥4,828,560 51.9%

設備保守管理等業務
委託

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘ
ﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援
局函館視力障害ｾﾝﾀｰ
庶務課長 白津隆一
函館市湯川町1-35-20

令和7年04月01日

キョウワプロテック株
式会社
福島県福島市五月町
3番20号

3380001000405 一般競争入札 ¥7,877,280 ¥3,300,000 41.9%

エレベータ保守点検
業務委託

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘ
ﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援
局函館視力障害ｾﾝﾀｰ
庶務課長 白津隆一
函館市湯川町1-35-20

令和7年04月01日

フジテック株式会社北
海道支店
北海道札幌市中央区
大通西8丁目

3160001009212 一般競争入札 ¥2,036,364 ¥1,570,800 77.1%

電気需給契約

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘ
ﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支援
局函館視力障害ｾﾝﾀｰ
庶務課長 白津隆一
函館市湯川町1-35-20

令和7年04月01日

ＵＮＩＶＥＲＧＹ株式会
社
東京都港区六本木３
丁目１６番２６号

5013301034611 一般競争入札 ¥14,729,229 ¥10,143,120 68.9%

単価契約
[休日@22.52
/kwh(税込)、
平日@22.52
/kwh(税込)]

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


